
2020 年 4 月 12 日 

各位 

新潟大学管弦楽団 

第 41 回サマーコンサートの開催中止のお知らせ 

 

 平素より新潟大学管弦楽団の活動に温かいご支援とご協力を賜りまして、心より御礼申

し上げます。 

 

 7 月 23 日に開催を予定しておりました第 41 回サマーコンサートに関しまして、新型コ

ロナウイルス感染症に対する政府方針やそれに伴う本学の対応に基づき、誠に勝手ながら

この度の演奏会を中止する運びとなりました。 

 

 本演奏会を中止するにあたり、演奏会を心待ちにしていていただいた皆様や関係者の

方々には多大なるご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げるとともに、何卒ご理解くだ

さいますようお願い申し上げます。 

 

 今後の演奏会の予定に関しましては、決まり次第当団のホームページ、SNS 等でご報告

させていただきます。 

 

最後になりましたが、一刻も早い事態の収束を願い、皆様のご健康を祈念いたしますと

ともに、今後とも当団への変わらないご支援、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し

上げます。 

 

新潟大学管弦楽団 一同 


